Página 1 de 1

 AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
M-9110737 19/05/77

MG-16221668 14/03/91
MG-8720021 03/04/78

MG-16958514 23/09/91
MG-16433123 28/09/90
MG-12020920 03/06/86
MG-17347242 08/03/90
MG-17489760 19/11/90

M-6155437 01/03/71
MG-14557471 11/12/87

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
MG-10480001 17/09/76
MG-8067300 10/11/77

303127 06/10/60

AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO
MG-13830435 07/02/78

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO
M-7147174 15/07/74

MG-13402144 03/12/82

AUXILIAR  DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
MG-13346594 08/03/78

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO
M-4112134 11/08/66

Belo Horizonte, 26 de Novembro de 2009.

Odilon de Souza Couto
ASSESSOR DA SEDS/EFAP

                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 172/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a lista de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na Primeira Fase

– Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº
014/2009 de 16 de Novembro de 2009 – Processo Seletivo Simplificado para

preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva da Unidade Prisional
Conceição das Alagoas/MG.

             DESCLASSIFICADOS 1ª FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DE
   CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS

Descumprimento do subitem 4.0 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 014/2009.

1.        ANTONIO HUMBERTO DA SILVA SOUZA
2.        CRISTIANO FERNANDES BRITO
3.        DANIEL LUCIANO DOS SANTOS
4.        DIONE SANTOS SILVA
5.        EMILIO HENRIQUE MANOEL DE OLIVEIRA
6.        GUSTAVO GUILHERME MOREIRA TOMAZ
7.        ISRAEL SILVA FERREIRA
8.        MARCOS GABRIEL SILVA LIMA
9.        REGINALDO RIBEIRO DA SILVA
10.     RODRIGO GOMES DO CARMO

Descumprimento do subitem 6.11 do Instrumento Convocatório nº 014/2009.

1.        CLEBER EDUARDO RODRIGUES
2.        LUCIANO DA MATA PINTO
3.        VILMAR JOSE DA SILVA

Descumprimento do subitem 4.0 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 014/2009.

1.        JOELMA DE MORAIS FERREIRA SANTOS

Descumprimento do subitem 6.11 do Instrumento Convocatório nº 014/2009.

1.        SILVERIA COSTA MARTINS
2.        URSULA VALENTINA DA SILVA CASANOVA

Descumprimento do subitem 4.0 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 014/2009.

1.        FERNANDA LIMA DE SOUZA

Descumprimento do subitem 6.11 do Instrumento Convocatório nº 014/2009.

1.        LILIAN MARTINS

	Planilha1